
Classement Général  

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 18   D+: 462

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacroix Louis [521]  PINS-JUSTARET (31860) SEH 1 22/09  10:03:46 1:24:31  

2 Lafont Henri [522] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 2 22/09  10:08:07 1:28:52 0:04:21

3 Verbrugghe Nicolas [537] Tis Thales MURET (31600) SEH 3 22/09  10:11:01 1:31:46 0:07:15

4 Couture Julien [512]  VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS (31290) SEH 4 22/09  10:11:02 1:31:47 0:07:16

5 Buc Alexandre [542]   () SEH 5 22/09  10:12:36 1:33:21 0:08:50

6 Berneau Fabien [505]  BAZIEGE (31450) SEH 6 22/09  10:13:10 1:33:55 0:09:24

7 Verdier Valérian [538] Portet Triathlon saint lys (31470) SEH 7 22/09  10:20:32 1:41:17 0:16:46

8 Borredon Gabin [506]  PIQUECOS (82130) JUH 1 22/09  10:24:03 1:44:48 0:20:17

9 Tapparo Benoit [540]   () V1H 1 22/09  10:26:14 1:46:59 0:22:28

10 Gasc Anthony [541]   () V1H 2 22/09  10:26:32 1:47:17 0:22:46

11 Alsina Julien [501] Thales Inter Sports AUREVILLE (31320) SEH 8 22/09  10:26:39 1:47:24 0:22:53

12 Le Vavasseur Fabien [525]  Saint Sauveur (31790) SEH 9 22/09  10:26:42 1:47:27 0:22:56

13 Hodee Mickaël [520]  LOUVIE JUZON (64260) V1H 3 22/09  10:32:22 1:53:07 0:28:36

14 Chagnas Florian [510]  Toulouse (31500) SEH 10 22/09  10:32:24 1:53:09 0:28:38

15 Felin Anthony [514] Balma BALMA (31130) V1H 4 22/09  10:32:26 1:53:11 0:28:40

16 Pedoussan Patrick [544]   () V1H 5 22/09  10:32:31 1:53:16 0:28:45

17
Ropital Christine [532] Val 31 VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS

(31290)
V1F 1 22/09  10:32:52 1:53:37 0:29:06

18 Moreau Remy [528]  CASTANET (31320) V2H 1 22/09  10:33:30 1:54:15 0:29:44

19 Gauran Damien [543]   () V1H 6 22/09  10:35:59 1:56:44 0:32:13

20
Nouvel Patrice [529] Paydou Team Ramonville saint agne

(31520)
SEH 11 22/09  10:36:32 1:57:17 0:32:46

21 Cogoluènhes Urbain [511]  GOYRANS (31120) V1H 7 22/09  10:37:49 1:58:34 0:34:03

22 Hervé Luc [519] Astropodes Escalquens (31750) V1H 8 22/09  10:37:55 1:58:40 0:34:09

23 Alleman Katie [546]   () SEF 1 22/09  10:38:05 1:58:50 0:34:19

24 Michaud Olivier [526]  CASTANET-TOLOSAN («31320) V2H 2 22/09  10:40:34 2:01:19 0:36:48

25 Sennou Nathalie [534]  CASTANET TOLOSAN (31320) V1F 2 22/09  10:44:19 2:05:04 0:40:33

26 Lagane Stéphanie [523]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) SEF 2 22/09  10:44:33 2:05:18 0:40:47

27
Gomes De Miranda Amandine [517]  CASTANET-TOLOSAN

(31320)
V1F 3 22/09  10:48:41 2:09:26 0:44:55

28 Abraham Alain [545]   () V2H 3 22/09  10:48:42 2:09:27 0:44:56

29 Née Grégory [530]  Toulouse (31200) V1H 9 22/09  10:48:42 2:09:27 0:44:56

30 Gaude Jean-Michel [515] Ibm France LABEGE (31670) V3H 1 22/09  10:48:43 2:09:28 0:44:57

31 Montaut Lionel [527]  ROQUES (31120) SEH 12 22/09  10:49:36 2:10:21 0:45:50

32 Theron Beatrice [536]  SAINT-ORENS DE GAMEVILLE (31650) V1F 4 22/09  11:05:04 2:25:49 1:01:18

33 Bru David [508]  AUZEVILLE-TOLOSANE (31320) V1H 10 22/09  11:24:44 2:45:29 1:20:58

34 Fabre Régis [513] Tis Thales LABARTHE SUR LEZE (31860) V1H 11 22/09  11:24:52 2:45:37 1:21:06

35 Langlade Nicolas [524]  AUZEVILLE TOLOSANE (31320) V1H 12 22/09  11:25:56 2:46:41 1:22:10

36 Riclet Jean [531] 632 Tournefeuille (31170) SEH 13 22/09  11:31:19 2:52:04 1:27:33

37
Bergé Pierre-Michel [504] Bon Pied Bon Oeil Escalquens

(31750)
V3H 2 22/09  11:32:55 2:53:40 1:29:09

38 Teyssier Joel [535]  AUZEVILLE (31320) V2H 4 22/09  11:32:57 2:53:42 1:29:11
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Non classés Général
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 18   D+: 462

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacroix Louis [521]  PINS-JUSTARET (31860) SEH 1 22/09  10:03:46 1:24:31  

2 Lafont Henri [522] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 2 22/09  10:08:07 1:28:52 0:04:21

3 Verbrugghe Nicolas [537] Tis Thales MURET (31600) SEH 3 22/09  10:11:01 1:31:46 0:07:15

4 Couture Julien [512]  VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS (31290) SEH 4 22/09  10:11:02 1:31:47 0:07:16

5 Buc Alexandre [542]   () SEH 5 22/09  10:12:36 1:33:21 0:08:50

6 Berneau Fabien [505]  BAZIEGE (31450) SEH 6 22/09  10:13:10 1:33:55 0:09:24

7 Verdier Valérian [538] Portet Triathlon saint lys (31470) SEH 7 22/09  10:20:32 1:41:17 0:16:46

8 Borredon Gabin [506]  PIQUECOS (82130) JUH 1 22/09  10:24:03 1:44:48 0:20:17

9 Tapparo Benoit [540]   () V1H 1 22/09  10:26:14 1:46:59 0:22:28

10 Gasc Anthony [541]   () V1H 2 22/09  10:26:32 1:47:17 0:22:46

11 Alsina Julien [501] Thales Inter Sports AUREVILLE (31320) SEH 8 22/09  10:26:39 1:47:24 0:22:53

12 Le Vavasseur Fabien [525]  Saint Sauveur (31790) SEH 9 22/09  10:26:42 1:47:27 0:22:56

13 Hodee Mickaël [520]  LOUVIE JUZON (64260) V1H 3 22/09  10:32:22 1:53:07 0:28:36

14 Chagnas Florian [510]  Toulouse (31500) SEH 10 22/09  10:32:24 1:53:09 0:28:38

15 Felin Anthony [514] Balma BALMA (31130) V1H 4 22/09  10:32:26 1:53:11 0:28:40

16 Pedoussan Patrick [544]   () V1H 5 22/09  10:32:31 1:53:16 0:28:45

17 Moreau Remy [528]  CASTANET (31320) V2H 1 22/09  10:33:30 1:54:15 0:29:44

18 Gauran Damien [543]   () V1H 6 22/09  10:35:59 1:56:44 0:32:13

19
Nouvel Patrice [529] Paydou Team Ramonville saint agne

(31520)
SEH 11 22/09  10:36:32 1:57:17 0:32:46

20 Cogoluènhes Urbain [511]  GOYRANS (31120) V1H 7 22/09  10:37:49 1:58:34 0:34:03

21 Hervé Luc [519] Astropodes Escalquens (31750) V1H 8 22/09  10:37:55 1:58:40 0:34:09

22 Michaud Olivier [526]  CASTANET-TOLOSAN («31320) V2H 2 22/09  10:40:34 2:01:19 0:36:48

23 Abraham Alain [545]   () V2H 3 22/09  10:48:42 2:09:27 0:44:56

24 Née Grégory [530]  Toulouse (31200) V1H 9 22/09  10:48:42 2:09:27 0:44:56

25 Gaude Jean-Michel [515] Ibm France LABEGE (31670) V3H 1 22/09  10:48:43 2:09:28 0:44:57

26 Montaut Lionel [527]  ROQUES (31120) SEH 12 22/09  10:49:36 2:10:21 0:45:50

27 Bru David [508]  AUZEVILLE-TOLOSANE (31320) V1H 10 22/09  11:24:44 2:45:29 1:20:58

28 Fabre Régis [513] Tis Thales LABARTHE SUR LEZE (31860) V1H 11 22/09  11:24:52 2:45:37 1:21:06

29 Langlade Nicolas [524]  AUZEVILLE TOLOSANE (31320) V1H 12 22/09  11:25:56 2:46:41 1:22:10

30 Riclet Jean [531] 632 Tournefeuille (31170) SEH 13 22/09  11:31:19 2:52:04 1:27:33

31
Bergé Pierre-Michel [504] Bon Pied Bon Oeil Escalquens

(31750)
V3H 2 22/09  11:32:55 2:53:40 1:29:09

32 Teyssier Joel [535]  AUZEVILLE (31320) V2H 4 22/09  11:32:57 2:53:42 1:29:11
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 18   D+: 462

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Ropital Christine [532] Val 31 VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS

(31290)
V1F 1 22/09  10:32:52 1:53:37  

2 Alleman Katie [546]   () SEF 1 22/09  10:38:05 1:58:50 0:05:13

3 Sennou Nathalie [534]  CASTANET TOLOSAN (31320) V1F 2 22/09  10:44:19 2:05:04 0:11:27

4 Lagane Stéphanie [523]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) SEF 2 22/09  10:44:33 2:05:18 0:11:41

5
Gomes De Miranda Amandine [517]  CASTANET-TOLOSAN

(31320)
V1F 3 22/09  10:48:41 2:09:26 0:15:49

6 Theron Beatrice [536]  SAINT-ORENS DE GAMEVILLE (31650) V1F 4 22/09  11:05:04 2:25:49 0:32:12
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Classement JUH 

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 18   D+: 462

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Borredon Gabin [506]  PIQUECOS (82130) JUH 1 22/09  10:24:03 1:44:48  

Non classés JUH
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http://www.geofp.com


Classement SEF 

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 18   D+: 462

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Alleman Katie [546]   () SEF 1 22/09  10:38:05 1:58:50  

2 Lagane Stéphanie [523]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) SEF 2 22/09  10:44:33 2:05:18 0:06:28

Non classés SEF

6

http://www.geofp.com


Classement SEH 

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 18   D+: 462

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacroix Louis [521]  PINS-JUSTARET (31860) SEH 1 22/09  10:03:46 1:24:31  

2 Lafont Henri [522] Portet Athletic Club Toulouse (31300) SEH 2 22/09  10:08:07 1:28:52 0:04:21

3 Verbrugghe Nicolas [537] Tis Thales MURET (31600) SEH 3 22/09  10:11:01 1:31:46 0:07:15

4 Couture Julien [512]  VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS (31290) SEH 4 22/09  10:11:02 1:31:47 0:07:16

5 Buc Alexandre [542]   () SEH 5 22/09  10:12:36 1:33:21 0:08:50

6 Berneau Fabien [505]  BAZIEGE (31450) SEH 6 22/09  10:13:10 1:33:55 0:09:24

7 Verdier Valérian [538] Portet Triathlon saint lys (31470) SEH 7 22/09  10:20:32 1:41:17 0:16:46

8 Alsina Julien [501] Thales Inter Sports AUREVILLE (31320) SEH 8 22/09  10:26:39 1:47:24 0:22:53

9 Le Vavasseur Fabien [525]  Saint Sauveur (31790) SEH 9 22/09  10:26:42 1:47:27 0:22:56

10 Chagnas Florian [510]  Toulouse (31500) SEH 10 22/09  10:32:24 1:53:09 0:28:38

11
Nouvel Patrice [529] Paydou Team Ramonville saint agne

(31520)
SEH 11 22/09  10:36:32 1:57:17 0:32:46

12 Montaut Lionel [527]  ROQUES (31120) SEH 12 22/09  10:49:36 2:10:21 0:45:50

13 Riclet Jean [531] 632 Tournefeuille (31170) SEH 13 22/09  11:31:19 2:52:04 1:27:33

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 18   D+: 462

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Ropital Christine [532] Val 31 VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS

(31290)
V1F 1 22/09  10:32:52 1:53:37  

2 Sennou Nathalie [534]  CASTANET TOLOSAN (31320) V1F 2 22/09  10:44:19 2:05:04 0:11:27

3
Gomes De Miranda Amandine [517]  CASTANET-TOLOSAN

(31320)
V1F 3 22/09  10:48:41 2:09:26 0:15:49

4 Theron Beatrice [536]  SAINT-ORENS DE GAMEVILLE (31650) V1F 4 22/09  11:05:04 2:25:49 0:32:12

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 18   D+: 462

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tapparo Benoit [540]   () V1H 1 22/09  10:26:14 1:46:59  

2 Gasc Anthony [541]   () V1H 2 22/09  10:26:32 1:47:17 0:00:18

3 Hodee Mickaël [520]  LOUVIE JUZON (64260) V1H 3 22/09  10:32:22 1:53:07 0:06:08

4 Felin Anthony [514] Balma BALMA (31130) V1H 4 22/09  10:32:26 1:53:11 0:06:12

5 Pedoussan Patrick [544]   () V1H 5 22/09  10:32:31 1:53:16 0:06:17

6 Gauran Damien [543]   () V1H 6 22/09  10:35:59 1:56:44 0:09:45

7 Cogoluènhes Urbain [511]  GOYRANS (31120) V1H 7 22/09  10:37:49 1:58:34 0:11:35

8 Hervé Luc [519] Astropodes Escalquens (31750) V1H 8 22/09  10:37:55 1:58:40 0:11:41

9 Née Grégory [530]  Toulouse (31200) V1H 9 22/09  10:48:42 2:09:27 0:22:28

10 Bru David [508]  AUZEVILLE-TOLOSANE (31320) V1H 10 22/09  11:24:44 2:45:29 0:58:30

11 Fabre Régis [513] Tis Thales LABARTHE SUR LEZE (31860) V1H 11 22/09  11:24:52 2:45:37 0:58:38

12 Langlade Nicolas [524]  AUZEVILLE TOLOSANE (31320) V1H 12 22/09  11:25:56 2:46:41 0:59:42

Non classés V1H
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Classement V2H 

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 18   D+: 462

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Moreau Remy [528]  CASTANET (31320) V2H 1 22/09  10:33:30 1:54:15  

2 Michaud Olivier [526]  CASTANET-TOLOSAN («31320) V2H 2 22/09  10:40:34 2:01:19 0:07:04

3 Abraham Alain [545]   () V2H 3 22/09  10:48:42 2:09:27 0:15:12

4 Teyssier Joel [535]  AUZEVILLE (31320) V2H 4 22/09  11:32:57 2:53:42 0:59:27

Non classés V2H
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Classement V3H 

Arrivée Aureville2018-09-22 - 2018-09-22
Distance: 18   D+: 462

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaude Jean-Michel [515] Ibm France LABEGE (31670) V3H 1 22/09  10:48:43 2:09:28  

2
Bergé Pierre-Michel [504] Bon Pied Bon Oeil Escalquens

(31750)
V3H 2 22/09  11:32:55 2:53:40 0:44:12

Non classés V3H
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